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Efter mere end 15 år som formand for bestyrelsen i MAGION har Hans Bennetzen valgt at gå på 
pension fra sit hverv. Hans har været med siden MAGIONs begyndelse og har spillet en helt 
afgørende rolle i centrets tilblivelse og udvikling. 
Fra de første idéer og tegninger til opførelsen af bygningerne – og gennem den markante 
udvikling MAGION har gennemgået – har Hans Bennetzen været en stærk drivkraft. Med stor 
passion, et vedvarende engagement og en solid professionel bagage har han ydet et uvurderligt 
bidrag til det MAGION, som borgere, foreninger og samarbejdspartnere kender i dag. 
  
Hans Bennetzens indsats har haft – og vil fortsat have – stor betydning for MAGION og centrets 
udvikling. Bestyrelsen og organisationen er dybt taknemmelige for hans mangeårige arbejde, og 
har forståelse for, at tiden nu er kommet til at træde tilbage og nyde sit otium. 
  
Hans Bennetzen udtaler om sin tid i MAGION: 
“Jeg er meget glad og stolt over den rejse, vi har været på med MAGION. Et fyrtårn som dette i 
en forholdsvis lille by er sjældent set. Med det arbejde, der er lagt for dagen, og med den ledelse 
og bestyrelse, jeg overlader MAGION til, kan jeg med ro i sindet trække mig tilbage og følge 
udviklingen udefra.” 
  
I starten af januar konstituerede bestyrelsen sig på ny, efter at Billund Kommune havde udpeget 
en ny repræsentant i bestyrelsen. Valget faldt på Torben Black, som er valgt til både nyt 
bestyrelsesmedlem og ny formand. Samtidig er Helle Rask Schmahl valgt som næstformand. 
  
Torben Black er født og opvokset i Grindsted og vendte i 2024 tilbage til byen efter en årrække i 
København. Han har mange års erfaring fra ejendomsbranchen og arbejder i dag med 
bestyrelsesarbejde, ejendomsudvikling og generel rådgivning til virksomheder. 
  
Torben Black udtaler om sin nye rolle som formand for MAGION: 
“Jeg glæder mig til samarbejdet med bestyrelsen og medarbejderne i MAGION. Med Hans’ 
mangeårige og meget store engagement i etableringen og videreudviklingen af MAGION er det 
‘store sko’ at skulle udfylde. Der er skabt et rigtig godt fundament, og jeg ser frem til, at vi 
sammen kan fortsætte MAGIONs rejse til størst mulig glæde for alle i kommunen.” 
  
I forbindelse med Hans Bennetzens fratrædelse afholdes der afskedsreception onsdag den 28. 
januar kl. 12.00–14.00 i MAGION. Alle venner af MAGION samt samarbejdspartnere er meget 
velkomne. 
Af hensyn til planlægningen opfordres der til tilmelding på kontakt@magion.dk. 
  
For yderligere information: 
MAGION Centerleder, Henrik Steen Andersen, hsa@magion.dk 
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